
�वकास खंड पूह से हटाये गय प�रवार� �क सूची �ाम सभा बैठक 07.04.2013  

�० 

स०  

�ाम 

पंचायत  

बी० पी० 

एल.कोड 

प�रवार के 

मु�खया का नाम 

�पता/पित  का 

नाम 

गांव सामा�जक 

�ुप  

कुलांक  

1 कानम  0503071986 हुकर िसंह  अकल राम  कानम  अ०जा०  24 

2  0503071980 सुर�दर कुमार  छे�रंग मेदप  कानम  20 

3   05030712001 नर�दर िसंह  पे�बा राम  कानम अ०ज०ज०  35 

4  05030712000 ह�रा दंदपु  पूण� जोर  कानम अ०जा ०  34 

5   0503071997 भजन िसंह  काले राम  कानम अ०ज०जा०  34 

6  0503071972 राम ��शन  छे�रंग  कानम अ० ज!०  17 

7  0503071999 �ान  िसंह  नीमा दंदपु  कानम अ०ज०ज०  34 

8 �याबुंग   0503041826 मोली पोती  सामजीत  �याबुंग  अ०जा०  15 

9  0503041823 सोनम �याछो  उमा सुख  �याबुंग अ०जा० 13 

10  0503041864 छो प�मो  रंग जुंग दोज�  �याबुंग अ०जा० 21 

11 सुमरा  0503222701 अ�बर  �याछो सुमरा  अ०जा०  17 

12  0503222704 छे�रंग  नम�ाल  त�दपु सुमरा अ०जा०  17 

13  0503222718 दोज� त�दपु   सोनम फू�चोक  सुमरा अ०जा० 18 

14  0503222709 ड़णडुप दोज�  �जगमत   सुमरा अ०ज०जा०  17 

15  0503222705 देवा डोलमा  कमा�  सुमरा अ०ज०जा० 17 

16  0503222719 �रन�जन डोलमा  छेतन फु�चोक  सुमरा अ०ज०जा० 18 

17  0503222724 जोमो संदपु   सेदु�प   सुमरा अ०ज०जा० 18 

18  0503222738 जोमो गतुक   लु�दपु  सुमरा  अ०ज०जा० 19 

19  0503222721 राम लाल   दोज� त�दपु   सुमरा अ०ज०जा० 18 

20  0503222728 छुिनत दोज�  सोनम छे�रंग   सुमरा अ०ज०जा० 19 

21 चांगो  0503021676 छेदपु दोज�  दोज� �या�चन  चांगो  अ०ज०जा०  14 

22  0503021733 ठाकुर म�ण  कम� िसंह  चांगो अ०जा०  19 

23  0503021686 पु�सुम  छोक दपु  चांगो अ०ज०जा०  15 

24  0503021732 ताशी राम  मूव� दोज�  चांगो अ०ज०जा० 19 

25  0503021706 गोतम िसंह  सोनम�रंग�जन  चांगो अ०ज०जा०  18 

26  0503021779 छेवांग डोलमा  मूव� दोज�  चांगो अ०ज०जा० 25 

27 �र�पा  0503182559 �ान चंद   काली दास ��कबा  अ०ज०जा० 33 

28 िलयो  0503092035 शोरव  �जित��बा  िलयो  अ०जा०  20 

29  0503092037 रमेश कुमार   �याम लाल िलयो अ०ज०जा०  22 

30  0503092042 शरभ  �रंग�जन  िलयो अ०ज०जा० 23 

31  0503092044 तो��य  माकपा  िलयो अ०ज०जा० 23 

32  0503092046 ज�प अ�गामो  छोड़ा राम  िलयो अ०ज०जा० 24 

33  0503092050 परशु राम  भगत राम  िलयो अ०जा० 24 



34  0503092051 राम िसंह  गीला राम  िलयो अ०ज०जा 24 

35  0503092054 दपुके राम  फु�चोक  िलयो अ०ज०जा० 25 

36  0503092056 पनमा  िसधु राम  िलयो अ०ज०जा० 26 

37  0503092040 ज��मो  फु�चोक  िलयो अ०ज०जा० 23 

38  0503092048 परम न�द  द�ुगु  िलयो अ०जा० 24 

39 िल�पा   0503102065 �रंग�जन दोज�  पितराम  िल�पा  अ०जा० 16 

40  0503102066 मोती राम  रघु राम  िल�पा अ०ज०जा० 16 

41  0503102074 गोपाल सैन  �वालादास  िल�पा अ०ज०जा० 19 

42  0503102127 गंगा देवी  छोदर लामा  िल�पा अ०ज०जा० 20 

43  0503102082 नाम�याल छेवांग  दोज� संदपु  िल�पा अ०ज०जा० 20 

44  0503102086 सादर िसंह  चंदर सैन  िल�पा अ०ज०जा० 20 

45  0503102087 च�� म�ण  चंदर िसंह  िल�पा अ०जा० 22 

46  0503102089 सूजन िसंह  �यारे लाल  िल�पा अ०ज०जा० 22 

47  0503102099 कंुजांगनाम�याल  न�ता जीत  िल�पा अ०ज०जा० 24 

48  0503102121 जगत िसंह  बहादरु जीत  िल�पा अ०ज०जा० 29 

49  0503102122 अशोक कुमार  नर चंद  िल�पा अ०जा० 30 

50  0503102123 प�दन छे�रंग  संतान छे�रंग  िल�पा अ०ज०जा० 30 

51 रारंग  0503162366 राजीव कुमार  राम सागर  रारंग  अ०ज०जा० 31 

52  0503162377 �याम लाल  मै�दपु  आ�पा  अ०ज०जा० 31 

53  0503162415 त��जन छे�रंग  लावा �या�छां  रारंग  अ०ज०जा० 36 

54  0503162413 छोदर म�ण  खटन नाम�याल  रारंग अ०ज०जा० 36 

55  0503162348 च�दन िसंह  मारकु राम  रारंग अ०ज०जा० 27 

56  0503162331 भादर िसंह  ग�दन जीत  रारंग अ०ज०जा० 25 

57  0503162391 शरभ होजेर  राम लाल  रारंग अ०ज०जा० 32 

58 जंगी  0503061964 न�ताग छे�रंग  देवा छे�रंग  जंगी  अ०ज०जा० 34 

59  0503061922 �नेह �भा  राज�दर िसंह  जंगी अ०ज०जा० 20 

60  0503061936 होसल पा�मा  त��जन नाम�याल  जंगी अ०ज०जा० 26 

61  0503061934 दंदपु दोज�  छे�रंग पाल  जंगी अ०जा० 26 

62  0503061966 र�न दस ् सनम मै�दपु  जंगी अ०ज०जा० 34 

63  0503061945 नगु� छे�रंग  नव दंदपु  जंगी अ०ज०जा० 20 

64  0503061950 नाम�यालडोलमा  �र�सल दंदपु  जंगी अ०ज०जा० 29 

65  0503061967 र�न देवी  सनम जोर  जंगी अ०ज०जा०  34 

66  0503061960 पुराण िसंह  दंसूत �याछो  जंगी अ०ज०जा० 31 

67  0503061951 सोहन देवी   सनत छे�रंग  जंगी अ०ज०जा० 29 

68  0503061948 दे�कत छोइजोम  सभ� दोज�  जंगी अ०ज०जा० 29 

69  0503061939 सनम द�य�  संदपु दज�  जंगी अ०ज०जा० 26 

70 पूह  0503152291 शेरप त��जन   राम सरन  द�ु�लंग  अ०जा० 21 



71  0503152292 राज कुमार  दावा दोज�  द�ु�लंग अ०जा० 22 

72  0503152293 फुबू� छे�रंग  छे�रंग त�दपु दबु द�ु�लंग अ०जा० 24 

73  0503152294 चंदर कांता  भगवन िसंह  पूह  अ०जा०  24 

74  0503152295 यं�कत  जनबल राम  द�ु�लंग अ०ज०जा० 24 

75  0503152296 कहर िसंह  कांशी राम  द�ु�लंग अ०जा० 25 

76  0503152297 सोनम कजू�त  �र��चैन मैदपु  पूह अ०जा० 25 

77  0503152299 फुबू� छे�रंग  देवा �या�छां  द�ु�लंग अ०जा० 26 

78  0503152300 पनमा दोज�  अं�द ूराम  पूह  अ०ज०जा० 26 

79  0503152301 कृ�ण म�ण  गुलाब िसंह  पूह अ०जा०  27 

80  0503152302 राज कुमार  दबा छे�रंग  पूह अ०जा० 27 

81  0503152304 कम� डोलमा  मेदपु दोज�  पूह अ०जा० 29 

82  0503152305 पनमा छे�रंग  छे�रंग त�दपु  द�ु�लंग अ०जा० 29 

83  0503152306 सुना�मा  छे�रंग छोपेल  द�ु�लंग अ०जा० 29 

84  0503152307 संजीव कुमार  नगु� राम  पूह अ०जा० 32 

85  0503152308 तोता राम  दंदबुा  पूह अ०जा० 32 

86  0503152310 र�न िसंह  गु� देव िसंह  पूह अ०ज०जा० 34 

87  0503152312 छे�रंग त�दपु  दंदबुा  पूह अ०जा० 37 

88  0503152313 पनमा छोदन  ताशी राम  द�ु�लंग अ०ज०जा० 38 

89  0503152314 मेदपु दोज�  दोज�  पूह अ०ज०जा० 40 

90  0503152315 अं�मो देवी  थाचुग जोर  पूह अ०जा० 41 

91  0503152316 �बमला देवी  सूरज �काश  द�ु�लंग अ०ज०जा० 41 

92  0503152317 छे�रंग मन  मेदपु दोज�  पूह अ०ज०जा० 41 

93  0503152303 कांता देवी  राम लाल  पूह अ०जा० 29 

94 ठंगी 0503242818 जगवीर िसंह  सु�मा जीत  ठंगी अ०ज०जा० 33 

95  0503242815 ल�मण िसंह  उ� सैन  ठंगी अ०ज०जा० 31 

96  0503242796 �ेम िसंह  अमीर चंद ठंगी अ०ज०जा० 24 

97  0503242805 यां�चैन लामो  छे�रंग राम  ठंगी अ०ज०जा० 28 

98 चारंग   0503031789 अ�बेर िसंह  ठाकुर दास  चारंग  अ०ज०जा० 15 

99 नाको  0503122195 दोज� छोपेल  छेवत दोज�  नाको  अ०ज०जा० 26 

100  0503122196 छे�रंग ��होदपु  उ�ा�न  नाको  अ०ज०जा० 26 

101  0503122197 राज�दर लाल  प�दन  नाको  अ०ज०जा० 26 

102  0503122200 शेरप नाम�याल  �रंग�जन छेतन  नाको  अ०ज०जा० 26 

103  0503122204 बुध राम  सनम मुरब  नाको  अ०ज०जा० 27 

104  0503122219 पनमा छे�रंग  छेतन  नाको  अ०ज०जा० 31 

105  0503122225 �रंग�जन दंदपु  नोदु�प  नाको  अ०ज०जा० 33 

106  0503122227 �रंग�जन त�दपु  �हे�रंग छोपेल  नाको  अ०ज०जा० 33 

107  0503122184 ताशी अं�मो  तो��य राम  नाको  अ०ज०जा० 21 



108  0503122221 फु�चोक राम  दंदपु  नाको  अ०ज०जा० 31 

109 हांगो  0503041882 शांित देवी  राम दयाल  हांगो अ०ज०जा० 11 

110  0503041884 पनमा द�ुदलु  द�य� राम  हांगो अ०ज०जा० 16 

111  0503041888 दवा राम  बहादरु चंद  हांगो अ०ज०जा० 18 

112  0503041891 मीमा डोलमा  त��जन  हांगो अ०ज०जा० 18 

113  0503041894 तो��य राम  दोबके राम  हांगो अ०ज०जा० 18 

114  0503041902 �ेम िसंघ   डेला राम हांगो अ०ज०जा० 20 

115  0503041913 दोज� राम  र�न चंद  हांगो अ०ज०जा० 25 

116  0503041883 �काश  दंदपु  हांगो अ०ज०जा० 12 

117  0503041885 उग�  दंदपु  हांगो अ०ज०जा० 17 

118  0503041892 सोहन लाल  कंुदन लाल हांगो अ०ज०जा०  18 

119  0503041895 बलवंत िसंघ  राज�दर िसंघ  हांगो अ०ज०जा० 19 

120  0503041890 ह�रा लाल  बहादरु चंद  हांगो अ०ज०जा० 18 

121  0503041903 राज�दर िसंघ  राम िसंघ  हांगो अ०ज०जा० 20 

122  0503041889 �काश चंद  अं�दबुा  हांगो अ०ज०जा० 18 

123 �पीलो  0503212694 ताशी पलजोर  �हप�ल िसंघ  �पीलो अ०ज०जा० 28 

124  0503212684 अजय कुमार  �व�ापूर  �पीलो अ०ज०जा० 23 

125 लाबरंग  0503082002 �हशे छे�रंग  छे�रंग  लाबरंग अ०जा० 16 

126  0503082004 रणबीर िसंघ  देवा जीत  लाबरंग अ०जा० 17 

127  0503082006 इ�दर ज��मो  दवा छे�रंग  लाबरंग अ०ज०जा० 19 

128  0503082007 दंदपु छेतन  छेवांग दंदपु  लाबरंग अ०ज०जा० 21 

129  0503082018 �र��चैन डोलमा  सनम दंदपु  लाबरंग अ०ज०जा० 24 

130  0503082021 उ�ा�न दंदपु  त��जंग  लाबरंग अ०ज०जा० 25 

131 नाम�या  0503132232 अंगमा  सोहन लाल  नाम�या  अ०जा० 16 

132  0503132233 छोिनत �याछो  नवांग ने�म�याछो  ताशीगंग  अ०ज०जा० 17 

133  0503132239 द�वान िसंघ  पदम देव  ताशीगंग अ०ज०जा० 22 

134  0503132240 �काश चंद  त��जन  खाव  अ०ज०जा० 22 

135  0503132246 �यारे लाल  शेर िसंघ  नाम�या  अ०जा० 25 

136  0503132242 कमलेश कुमार�  �हरा िसं�ह  नाम�या अ०जा० 29 

137  0503132247 इ�दर िसंघ  सोनम दंदपु  नाम�या अ०जा० 30 

138  0503132250 कम� िसंघ  सोनम दंदपु  नाम�या अ०जा० 32 

139  0503132251 र�वंदर नाथ  अं�यल राम  नाम�या अ०जा० 32 

140  0503132234 गुलाब िसंघ  छे�रंग मै�दपु  ताशीगंग अ०ज०जा० 33 

        

 
 
 
 



141 �र�बा  0503172420 �हरा चंद  नगु� राम  �र�बा अ०जा० 11 

142  0503172454 �वशाल  भूप�दर िसंघ  �र�बा अ०ज०जा० 13 

143  0503172491 िशव राज  क�मीर िसंघ �र�बा अ०ज०जा० 18 

144  0503172483 कम� चंद  �यास न�द  �र�बा अ०जा० 21 

145  0503172459 मोहन िसंघ  यांदपु  �र�बा अ०जा० 21 

146  0503172505 चादर देव  गोवर िसंघ  �र�बा अ०ज०जा० 22 

147  0503172507 देवांग पलदन  नारायण िसंघ  �र�बा अ०ज०जा० 23 

148  0503172466 इ�दर सैन  स��त लाल  �र�बा अ०जा० 24 

149  0503172506 जगदेव िसंघ  �याम सरन  �र�बा अ०ज०जा० 24 

150  0503172446 राजेश कुमार  दज� सनम  �र�बा अ०ज०जा० 24 

151  0503172456 धन िसंघ  जगद�श चंद  �र�बा अ०ज०जा० 25 

152  0503172476 �ान सागर  रंजोर�  �र�बा अ०जा० 25 

153  0503172495 म�हला देवी  धम� पल  �र�बा अ०ज०जा० 25 

154  0503172492 देव भगत  उधम शाह  �र�बा अ०ज०जा० 26 

155  0503172430 गगर� डोलमा  बाबु राम  �र�बा अ०जा० 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



�वकास खंड पूह म� जोड़े गए प�रवार� �क सूची �ाम सभा बैठक 07.04.2013 
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�ुप  

कुलांक  

1 कानम  0503071986 बबन िसंह  �याछो राम  कानम  7 अ०जा०  24 

2  0503071980 प�छां देवा  उदम राम  कानम 7 अ०जा० 20 

3   05030712001 बलबीर िसंह  भजन िसंह  कानम 7 अ०ज०ज०  35 

4  05030712000 त��जन दोज�  सनम दंदपु  कानम 9 अ०जा ०  34 

5   0503071997 सुंदर लाल  पनमा दंदपु  कानम 5 अ०ज०जा०  34 

6  0503071972 �वधायंग  �याम चंद  कानम 5 अ० ज!०  17 

7  0503071999 �व�ा सैन  अमीर चंद  कानम 8 अ० ज!० 34 

8 �याबुंग  0503041826 छे�रंग  उ�ा�न  संदपु  �याबुंग 6 अ०जा०  15 

9  0503041823 कमला देवी  राम चंद  �याबुंग 2 अ०जा० 13 

10  0503041864 उ�ा�न दंदपु  छे�रंग�रंग�जन  �याबुंग 3 अ०जा० 21 

11 सुमरा  0503222701 त��जनअंग�प  संदपु   1 अ०जा०  17 

12  0503222704 डोलमा सोनम छे�रंग  सुमरा 1 अ०जा०  17 

13  0503222718 िम�दोलज��मो  त�दपु  सुमरा 3 अ०जा० 18 

14  0503222709 रं�दोल  लामा�रंग�जन  सुमरा 3 अ०ज०जा०   17 

15  0503222705 तो��य  �याछो  सुमरा 4 अ०ज०जा० 17 

16  0503222719 दोज� त�दपु  कमेट दोज�  सुमरा 4 अ०ज०जा० 18 

17  0503222724 िछमेत दोज�  दोज�नाम�याल  सुमरा 3 अ०ज०जा० 18 

18  0503222738 कमेट दोज�  नोरबू  सुमरा  2 अ०ज०जा० 19 

19  0503222721 िशचोत दोज�  प�दन  सुमरा 5 अ०ज०जा० 18 

20  0503222728 डोलकर  केसंग लु�दपु  सुमरा 2 अ०ज०जा० 19 

21 चांगो  0503021676 उ�टन खेदपु  शेरप  चांगो  4 अ०ज०जा०  14 

22  0503021733 ���दर लाल  कम� िसंह  चांगो 4 अ०जा०  19 

23  0503021686 ��शन गोपाल  पु�सुम  चांगो 3 अ०ज०जा०  15 

24  0503021732 पनमा त�दपु  ताशी राम  चांगो 3 अ०ज०जा० 19 

25  0503021706 हेदपु दोज�  सोनम�रंग�जन  चांगो 4 अ०ज०जा०  18 

26  05030216779 राम कुमार  मूव� दोज�  चांगो 4 अ०ज०जा० 25 

27 �र�पा  0503182559 भूक म�ण  बीर सुख  ��कबा  1 अ०ज०जा० 33 

28 िलयो  0503092035 संतोष कुमार�  �बहार� लाल  िलयो  4 अ०जा०  20 

29  0503092037 इ�दर िसंह  चंदर िसंघ  िलयो 6 अ०ज०जा०  22 

30  0503092042 गोपाल िसंघ  छोपल  िलयो 4 अ०ज०जा० 23 

31  0503092044 जगद�श चंद  ताशीनाम�याल  िलयो 4 अ०ज०जा० 23 

32  0503092046 मोहन लाल  भाग चंद  िलयो 4 अ०ज०जा० 24 

33  0503092050 र�न िसंघ  तोता राम  िलयो 5 अ०जा० 24 



34  0503092051 शेर िसंघ  ताशी  िलयो 5  अ०ज०जा 24 

35  0503092054 देवंदर िसंघ  थर चैन  िलयो 5 अ०ज०जा० 25 

36  0503092056 पनमा  दोज� राम  िलयो 4 अ०ज०जा० 26 

37  0503092040 सुिशल कुमार  चंदर िसंघ  िलयो 5 अ०ज०जा० 23 

38  0503092048 शव�  दपुके  िलयो 1 अ०जा० 24 

39 िल�पा   0503102065 देवी चंद  सोनमगलछान  िल�पा  4 अ०जा० 16 

40  0503102066 चंदर दससी  छे�रंग जूर  िल�पा 2 अ०ज०जा० 16 

41  0503102074 अमतृ लाल  मोती लाल  िल�पा 4 अ०ज०जा० 19 

42  0503102127 मदन लाल  देवा न�द  िल�पा 5 अ०ज०जा० 20 

43  0503102082 �जत�दर िसंघ  �याम ताशी  िल�पा 3 अ०ज०जा० 20 

44  0503102086 सोनम प�जुंग  न�ता राम  िल�पा 7 अ०ज०जा० 20 

45  0503102087 चंदर भाग  कंुगा लाल  िल�पा 5 अ०जा० 22 

46  0503102089 छोदपु �याछो  चंदर सैन  िल�पा 3 अ०ज०जा० 22 

47  0503102099 राम चंद  राम ��शन िल�पा 5 अ०ज०जा० 24 

48  0503102121 राम �काश  उ� चंद  िल�पा 4 अ०ज०जा० 29 

49  0503102122 छे�रंग नाम�याल  नच�द दस  िल�पा 4 अ०जा० 30 

50  0503102123 सुरेश कुमार�  गेदन छो�यल  िल�पा 4 अ०ज०जा० 30 

51 रारंग  0503162366 रा��जन दोज�  र�न िसंघ  रारंग  4 अ०ज०जा० 31 

52  0503162377 �ह�मत िसंघ  कजु�ग छेवांग  आ�पा  3 अ०ज०जा० 31 

53  0503162415 दलीप िसंघ  दौलत िसंघ  अ�पा   1 अ०ज०जा० 36 

54  0503162413 कज�ग प�मो  अजु�न िसंघ  रारंग 5 अ०ज०जा० 36 

55  0503162348 दवा �याछो  राम ��शन  रारंग 3 अ०ज०जा० 27 

56  0503162331 मोगुल म�ण  पनमा राम  अ�पा  1 अ०ज०जा० 25 

57  0503162391 त��जन छे�रंग  िमदबु राम  रारंग 8 अ०ज०जा० 32 

58 जंगी  0503061964 द�ुजूत छोदर  संतान छोदपु  जंगी  4 अ०ज०जा० 34 

59  0503061922 म�टान िसंघे  सोनम नगू�  जंगी 3 अ०ज०जा० 20 

60  0503061936 छे�रंग बं�याल  राम भगत  जंगी 3 अ०ज०जा० 26 

61  0503061934 यशवंत िसंघ  तोबतानछे�रंग  जंगी 5 अ०जा० 26 

62  0503061966 मह�दर िसंघ  लु�जोत�याछो  जंगी 5 अ०ज०जा० 34 

63  0503061945 केबल िसंघ  ��शन लाल  जंगी 5 अ०ज०जा० 20 

64  0503061950 रमेश कुमार  सनम द�य� जंगी 4 अ०ज०जा० 29 

65  0503061967 नरपत छे�रंग  देचैन द�ुदपु  जंगी 10 अ०ज०जा०  34 

66  0503061960 केदार िसंघ  ��शन लाल  जंगी 3 अ०ज०जा० 31 

67  0503061951 र�तन छे�रंग  छेयंग दंदपु  जंगी 2 अ०ज०जा० 29 

68  0503061948 ित�ले �याछो  �र�सल दंदपु  जंगी 3 अ०ज०जा० 29 

69  0503061939 सनम लाल  प�दन दोज�  जंगी 5 अ०ज०जा० 26 

70 पूह  0503152291 राकेश कुमार  जय िसंघ  पूह  2 अ०जा० 21 



71  0503152292 दवा िशघे  चैन राम  पूह 7 अ०जा० 22 

72  0503152293 राम िसंघ  िनम�ल िसंघ  पूह 6 अ०जा० 24 

73  0503152294 कृ�ण लाल  छोदकुापा  पूह  4 अ०जा०  24 

74  0503152295 राजेश कुमार  हुकम चंद  पूह 3 अ०ज०जा० 24 

75  0503152296 सोनम अं�चुक  ताशी दंदपु  पूह 5 अ०जा० 25 

76  0503152297 ताशी दवा  राम लाल  पूह 3 अ०जा० 25 

77  0503152299 संतोष  कुमार  जीवन िसंघ  पूह 4 अ०जा० 26 

78  0503152300 छे�रंग दवा  देश� लु�दपु  पूह  3 अ०ज०जा० 26 

79  0503152301 बलबीर िसंघ  जीवन िसंघ  पूह 6 अ०जा०  27 

80  0503152302 सुमन लाता  �ेम िसंघ  पूह 3 अ०जा० 27 

81  0503152304 सा�रका  �ेम िसंघ  पूह 4 अ०जा० 29 

82  0503152305 राज कुमार  छ��रंगगुरमीत पूह 3 अ०जा० 29 

83  0503152306 रोशन लाल  फंदे राम  द�ु�लंग 2 अ०जा० 29 

84  0503152307 राज कुमार  छे�रंग लाल पूह 3 अ०जा० 32 

85  0503152308 छोसल डोलमाँ  कंुज�  द�ु�लंग 1 अ०जा० 32 

86  0503152310 त��जन िथला  नवांग नीमा  द�ु�लंग 3 अ०ज०जा० 34 

87  0503152312 कुमार� अंजिल  फुबू� छे�रंग  द�ु�लंग 2 अ०जा० 37 

88  0503152313 छे�रंग दवा  िम�जूर  द�ु�लंग 2 अ०ज०जा० 38 

89  0503152314 से�प दोज�  ताशी राम  द�ु�लंग 4 अ०ज०जा० 40 

90  0503152315 �ान िसंघ  संदबुा  पूह 4 अ०जा० 41 

91  0503152316 तंव �या�छां  सोनम दोज�  पूह 4 अ०ज०जा० 41 

92  0503152317 अशोक कुमार  ओम �काश  पूह 4 अ०ज०जा० 41 

93  0503152303 राज�दर कुमार  दोवा छे�रंग  पूह 4 अ०जा० 29 

94 ठंगी 0503242818 दवानग त��जन  जान सनम  ठंगी 3 अ०ज०जा० 33 

95  0503242815 गंगा चंद  देवा सुख  ठंगी 4 अ०ज०जा० 31 

96  0503242796 छे�रंग दोज�  धम� जीत  ठंगी 10 अ०ज०जा० 24 

97  0503242805 छेतन नाम�याल  �याम चंद  ठंगी 5 अ०ज०जा० 28 

98 चारंग   0503031789 मह�दर िसंघ  अ�मीर िसंघ  चारंग  3 अ०ज०जा० 15 

99 नाको 0503122195 �र��जंग छोड़ा  पलदन  नाको  4 अ०ज०जा० 26 

100  0503122196 शेर िसंघ कृपाल िसंघ  नाको  2 अ०ज०जा० 26 

101  0503122197 दोज� डोलमा  ताशी त�छो  नाको  6 अ०ज०जा० 26 

102  0503122200 ताशी छे�रंग  छे�रंग छोदपु  नाको  4 अ०ज०जा० 26 

103  0503122204 सुनील कुमार  सोबन िसंघ  नाको  4 अ०ज०जा० 27 

104  0503122219 डोलमा  दोज� छोक  नाको  1 अ०ज०जा० 31 

105  0503122225 दो�दपु ज��मो  दोज� संदपु  नाको  5 अ०ज०जा० 33 

106  0503122227 राज कुमार  फु�चोक राम नाको  4 अ०ज०जा० 33 

107  0503122184 बाबू राम  कजु�त छोपेल  नाको  5 अ०ज०जा० 21 



108  0503122221 कजु�त देचेन  ताशी तो�धा  नाको  6 अ०ज०जा० 31 

109 हांगो 0503041882 मुकेश कुमार  चुनी लाल  हांगो 3 अ०ज०जा० 11 

110  0503041884 वीर�दर िसंघ  गो�व�द िसंघ  हांगो 4 अ०ज०जा० 16 

111  0503041888 रमेश कुमार  छोदपु  हांगो 5 अ०ज०जा० 18 

112  0503041891 कुलद�प  �याछो राम  हांगो 3 अ०ज०जा० 18 

113  0503041894 छे�रंग छोड़ा  बलवीर िसंघ  हांगो 4 अ०ज०जा० 18 

114  0503041902 बं�दन  दबुके राम  हांगो 3 अ०ज०जा० 20 

115  0503041913 �हशे सोनम  कम� देवा  हांगो 6 अ०ज०जा० 25 

116  0503041883 मंगल िसंघ  अमीर चंद हांगो 5 अ०ज०जा० 12 

117  0503041885 दवा राम  दोज� राम  हांगो 7 अ०जा०   17 

118  0503041892 सोहन लाल  त�दपु लाल  हांगो 2 अ० जा०  18 

119  0503041895 दंदपु राम  छे�रंग मूव�  हांगो 2 अ०जा० 19 

120  0503041890 गंगा राम  छेतन  हांगो 7 अ०ज०जा० 18 

121  0503041903 पासंग  र�जीत िसंघ  हांगो 5 अ०ज०जा० 20 

122  0503041889 पनमा राम  िग�ले राम  हांगो 5 अ०ज०जा० 18 

123 �पीलो  0503212694 रेखा  नीमा दंदपु  �पीलो 3 अ०ज०जा० 28 

124  0503212684 पनमा मैदपु  च�र िसंघ  �पीलो 3 अ०ज०जा० 23 

125 लाबरंग  0503082002 ह�प�ल िसंघ  शव� �या�छां  लाबरंग 4 अ०जा० 16 

126  0503082004 �वजय कुमार  मोहन िसंघ  लाबरंग 4 अ०जा० 17 

127  0503082006 सनम डोलमा  शव� �या�छां  लाबरंग 3 अ०ज०जा० 19 

128  0503082007 सैनू राम  दवा छे�रंग  लाबरंग 4 अ०ज०जा० 21 

129  0503082018 ताशी पलजोर  पदम राम  लाबरंग 4 अ०ज०जा० 24 

130  0503082021 �टंग �जन राम  राम चंद  लाबरंग 4 अ०ज०जा० 25 

131 ना�या  0503132232 जीवन लाल   संत राम  नाम�या 5 अ०जा० 16 

132  0503132233 रंि�क   संत राम ताशीगंग  2 अ०ज०जा० 17 

133  0503132239 पलजोर छे�रंग  संत राम ताशीगंग 2 अ०ज०जा० 22 

134  0503132240 इ�दर पल  संत राम खाव  5 अ०ज०जा० 22 

135  0503132246 ज��मो  बहादरु िसंघ  नाम�या  2 अ०जा० 25 

136  0503132242 र��बर िसंघ  इ�दर िसंघ  नाम�या 1 अ०जा० 29 

137  0503132247 दलीप िसंघ  किल राम  नाम�या 3 अ०जा० 30 

138  0503132250 �व�ा चंद  अं�यल राम  नाम�या 5 अ०जा० 32 

139  0503132251 कमा� �या�छां   छे�रंग मैदपु नाम�या 2 अ०जा० 32 

140  0503132234 सुशील कुमार  बजीर नीमा  ताशीगंग 3 अ०ज०जा० 33 

 

 

 



141 �र�बा 0503172420 देव कुमार  गंगा सैन  �र�बा 4 अ०जा० 11 

142  0503172454 सदावर  रित राम  �र�बा 6 अ०ज०जा० 13 

143  0503172491 ��शन भगत  सं�ा सुख  �र�बा 4 अ०ज०जा० 18 

144  0503172483 छे�रंग पलजोर  ��शन चंद  �र�बा 5 अ०जा० 21 

145  0503172459 �व� मूत�  लंदपु  �र�बा 2 अ०जा० 21 

146  0503172505 सोरभ कुमार  सागर िसंघ  �र�बा 6 अ०ज०जा० 22 

147  0503172507 धम� कुमार  लंदपु  �र�बा 5 अ०ज०जा० 23 

148  0503172466 सबर लाल  तो��य राम  �र�बा 6 अ०जा० 24 

149  0503172506 दलीप कुमार  चतर िसंघ  �र�बा 7 अ०ज०जा० 24 

150  0503172446 देवी न�द  पंकर दस ् �र�बा 7 अ०ज०जा० 24 

151  0503172456 बलवान िसंघ  भाग नगु�  �र�बा 5 अ०ज०जा० 25 

152  0503172476 उदं राम  राम िसंघ �र�बा 5 अ०जा० 25 

153  0503172495 राज�दर कुमार  �हदम दज�  �र�बा 5 अ०ज०जा० 25 

154  0503172492 नर�दर कुमार  च�र िसंघ  �र�बा 3 अ०ज०जा० 26 

155  0503172430 हर� द�  दौलत राम  �र�बा 4 अ०जा० 26 

 


